STATUTARNI MESTO
LIBEREC

3. zasedani zastupitelstva mésta dne: 26. 3. 2015

Bod poradu jednani:

Jmenovani ¢leni spravni rady Ekofondu SML, Fondu prevence SML, Fondu pro part-
nerskou spolupraci SML, Fondu pro podporu a rozvoj vzdélavani SML, Fondu zdravi
SML, Kulturniho fondu SML a Sportovniho fondu SML

Zpracovala: Monika Stejskalova, DiS., referent odboru Kancelaf priméatora
odbor, odd¢leni: Kancelat primatora
telefon: 485 243 167

Schvalil: vedouci oddéleni

vedouci odboru Petr Neuhduser
Projednano: s predsedy politickych klubt
Poznamka:
Piedklada: p. Tibor Batthydny, V.r.

primdtor Statutarniho mésta Liberec

Navrh usneseni

Zastupitelstvo mésta po projednani

jmenuje



o Cleny spravni rady EKOFONDU SML

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Karla Bradace (ANO)

Ing. Vladimira Zaplatilka (ANO)
Mgr. Ondieje Petrovského (ZpL)
Ing. Hanu Fialovou (ZpL)

Mgr. Vladimira Cvrcka (SLK)
Milana Sira st. (CSSD)

Ivu Can- Loéfflerovou (ODS)
Mgr. Milose Kré¢mate (TOP 09)
Katetinu Klikarovou (KSCM)

o Cleny spravni rady FONDU PREVENCE SML

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ing. AlZbétu BureSovou (ANO)
Filipa Zemana (ANO)

Bc. Halinu Dolezalovou (ZpL)
Renatu Rihovou (ZpL)

Roberta Pradeho (SLK)

Jana Svatose (CSSD)

Mgr. Petra Zidka, MPA (ODS)
Kamila Jana Svobodu (TOP 09)
Mgr. Jaroslava Havelku (KSCM)

o Cleny spravni rady FONDU PRO PARTNERSKOU SPOLUPRACI SML

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ing. Jaroslava Srajera (ANO)

Ing. Radku Lou¢kovou — Kotasovou (ANO)
Jittho Cecka (ZpL)

Lenku Cervovou (ZpL)

Mgr. Jana Marka (SLK)

Lukase Vorla (CSSD)

Martinu Motshagen (ODS)

Ing. Radka LauSmana (TOP 09)

Alexandra Sedivého (KSCM)

o Cleny spravni rady FONDU PRO PODPORU A ROZVOJ VZDELAVANIi SML

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Libusi Vitovou (ANO)

Petru VVokasovou (ANO)

Mgr. Zuzanu Tachovskou (ZpL)

Prof. Ing. Josefa Sedlbauera, PhD. (ZpL)
Mgr. Antonina Ferdana (SLK)

PhDr. Milana Adamce (CSSD)

Bc. Tomase Hasila (ODS)

Mgr. Pavla Maskarince, Ph.D. (TOP 09)
PaedDr. Miroslava Kettnera



o Cleny spravni rady FONDU ZDRAVi SML

1) Jitiho Dusatka (ANO)

2) Lenku Siftovou (ANO)

3) MUDr. Jitiho Vytisku (ZpL)

4) MUDr. Katefinu Absolonovou (ZpL)

5) MUDr. Zuzanu Kofferovou (SLK)

6) Janu Kagparovou (CSSD)

7) MUDr. Jitiho Chalupu (ODS)

8) MUDr. Petera Hromadku (TOP 09)

9) MUDr. Miladu Rosenbergovou (KSCM)

o Cleny spravni rady KULTURNIHO FONDU SML

1) Janu Vancatovou (ANO)

2) Jakuba Zobina (ANO)

3) Pavlu Haidlovou (ZpL)

4) Mgr. Jana Korytafe (ZpL)

5) Ing. Kvétu Vinklatovou (SLK)

6) RNDr. Vita Piikaského (CSSD)

7) Ing. Ondieje Cervinku (ODS)

8) MgA. Martina Doubravského (TOP 09)
9) Jindficha Gubise (KSCM)

o Cleny spravni rady SPORTOVNIHO FONDU
1) Tibora Batthyanyho (ANO)
2) Jana Benedu (ANO)
3) Bc. Zuzanu Kocumovou (ZpL)
4) Pavla Felgra (ZpL)
5) Karla Hampla (SLK)
6) Jana Cmuchélka (CSSD)
7) Mgr. Petru Havlinovou (ODS)
8) Tomase Zummera (TOP 09)
9) Piemysla Samsindka (KSCM)

uklad a

Tiborovi Batthyanymu, primatorovi mésta, zajistit jmenovani ¢lenti spravni rady Ekofondu
SML, Fondu prevence SML, Fondu pro partnerskou spolupraci SML, Fondu pro podporu a



rozvoj vzdélavani SML, Fondu zdravi SML, Kulturniho fondu SML a Sportovniho fondu
SML

T: neprodlené



Divodova zprava:

Ekofond SML, Fond prevence SML, Fond pro partnerskou spolupraci SML, Fond pro podpo-
ru a rozvoj vzdélavani SML, Fond zdravi SML, Kulturni fond SML a Sportovni fond SML
(déle jen ,,fondy*) jsou trvalé ucelové fondy ziizené zastupitelstvem meésta dle ustanoveni
§ 84 odst. 2 pism. ¢) zakona o obcich.

Dle platnych statutd fondu, které byly schvaleny usnesenim ZM ¢. 41/2013 ze dne 28. 2. 2013
a upraveny usnesenim ZM ¢. 145/2014 ze dne 29. 5. 2014 jmenuje zastupitelstvo mésta Libe-
rec predsedu, mistopiedsedu a ¢leny spravni rady fondu.

Kazdy z fondli mé deviti¢lennou spravni radu a to v nasledujicim pomeéru:
2 ¢lenové — ANO

2 Clenové — Zmeéna pro Liberec

1 ¢len — Starostové pro Liberecky kraj

1 ¢len — TOP 09

1 ¢len — ODS

1 ¢len - CSSD

1 &len - KSCM






